עם זאת, וכפי
הפלילי עברו עומד המשיב לחובת כן, כמו קשה,. לפציעה לגרום יכול אינו הלם רימון קמא, משפט בית זאת שציין
את מצדיקים אינם משפט בית שקבע העונשים כי עולה דנן הנסיבות משקלול הענין. ממין עבירות הכולל המכביד,

התערבות ערכאת הערעור.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתנה היום, ה' תשרי תשפ"א, 23 ספטמבר 2020, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד